
 

 

 

Přihláška na letní skautský tábor 2024  
 

 

Místo tábora: Lhotka u Radnic 

Pořadatel: Junák – český skaut, středisko Lesní Moudrost Dobřichovice, z.s. 

Termín tábora: 29. 6. 2024 – 20. 7. 2024 

Cena tábora: 4400,- Kč (věková kategorie: Skautky/Skauti) 

 

 

Jméno a příjmení dítěte: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . , R. Č.: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

 

Adresa dítěte:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

 

Doplňující informace ke zdravotnímu stavu, které nejsou uvedeny v posudku od lékaře (zejména alergie, 

fyzická a psychická omezení, diety...) 

 

……………………………………………………………………………………………………………… 
Uvedením neúplných nebo nepravdivých informací v posudku o zdravotní způsobilosti dítěte a zde v přihlášce ohrožujete nejen 

zdraví svého dítěte, ale omezujete také schopnost vedoucích adekvátně zareagovat v případě jakýchkoliv komplikací. Vyhrazujeme 

si právo dítě nepřijmout na tábor či z tábora poslat zpět domů v případě, kdy vyhodnotíme, že v prostředí tábora nedokážeme zajistit 

vhodné podmínky a bezpečné prostředí pro Vaše dítě. Berte prosím na vědomí, že pobyt na táboře je pro děti výrazně náročnější 

než běžné aktivity v průběhu roku kvůli změně denního režimu a jídelníčku, zvýšené fyzické aktivitě, zvýšené psychické zátěži (noční 

hry, velká skupina osob na jednom místě...). V případě, že je nutné stav dítěte podrobněji zkonzultovat, neváhejte oslovit přímo 

vedoucí.         
       

Adresy zákonných zástupců dosažitelných v době konání tábora :                                                    

 

Jméno a příjmení: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .     . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

 

Adresa: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .     . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

 

Telefon: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .     . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

 

Poznámka: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .     . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

 

Souhlasím s účastí  dítěte na letním skautském táboře 2024. 

 

V . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

Datum . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                Podpis zákonného zástupce dítěte 

 

Prosíme odevzdat nejpozději do 30. 4. 2024. 

Pokyny k úhradě účastnického poplatku budou poslány emailem. 

Při odjezdu je nutné odevzdat řádně vyplněné prohlášení o bezinfekčnosti dítěte. 

 

V případě jakýchkoli nejasností kontaktujte:  
 

Daniel Klobouček - Kaktus tel.: 777 125 729  d.kloboucek@seznam.cz
 


	Přihláška na letní skautský tábor 2024

